
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo 
číslo objednatele 17002232220 

číslo zhotovitele ODV/066/0/20050 (dále „Smlouva o dílo“) 
  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 
způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

Město Třebíč 
se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČO: 00290629 
zastoupená: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou města 
(dále jen „objednatel“) 

a 

SHB, akciová společnost 
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
IČO: 25324365 
Spisová značka B 4477 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupená: Ing. Hubertem Řehulkou, MBA, ředitelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel“) 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo č. objednatele 17002232220 a č. zhotovitele 
ODV/066/0/20050 (dále jen „Dohoda“). 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
zpracovat projektovou dokumentaci (dokumentaci pro územní rozhodnutí, dále „DÚR“) 
a výkon inženýrské činnosti vedoucí k vydání pravomocného územního rozhodnutí (dále 
„IČ“) na akci „Třebíč – podchod v km 0,950, DÚR, IČ“. 

V rámci plnění byla dokončena dílčí část plnění díla - projektová dokumentace DÚR. Další 
provádění díla dle této Smlouvy o dílo se stalo neúčelným, a to z důvodu prozatímního 
nesouhlasného vyjádření investora souvisící akce, kterým je ŘSD ČR. 

Vzhledem k této skutečnosti se smluvní strany dohodly, že se plnění díla dle Smlouvy  
o dílo ukončuje, a to za podmínek této Dohody a k datu její účinnosti. 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně provedenou dílčí část díla DÚR činí 
677.600,00 Kč bez DPH (slovy: šest set sedmdesát sedm tisíc šest set korun českých). 
Tuto částku již objednatel zhotoviteli uhradil. 

Zbývající část plnění díla za IČ nebude realizována v plné výši tj. 129.500,00 Kč bez DPH 
(slovy: sto dvacet devět tisíc pět set korun českých). Smluvní strany se dohodly na 
částečné úhradě 77.000,00 Kč bez DPH (slovy: sedmdesát sedm tisíc korun českých), 
zbývající část finančního plnění ve výši 52.500,00 Kč bez DPH (slovy: padesát dva tisíc 
pět set korun českých), nebude uhrazena. 



 

III. 

Uzavřením této dohody budou vztahy mezi smluvními stranami v rámci uzavřené Smlouvy 
o dílo zcela vypořádány.  

Smluvní strany si jsou vědomy toho, že práva (např. právo na náhradu škody, právo na 
zaplacení sankcí, atd.), jež vznikla smluvním stranám ze Smlouvy o dílo před nabytím 
účinnosti Dohody, zůstávají v plném rozsahu platná a účinná. 

 

IV. 

Tato Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál. 

Platnost této Dohody nastává dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost 
dne zveřejnění v registru smluv dle zákona dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Zveřejnění zajistí objednatel. 

Smluvní strany po přečtení této Dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

O uzavření této Dohody rozhodla za objednatele rada města Třebíče na své 20. schůzi 
dne 23.09.2021 svým usnesením 27/20/RM/2021. 

 

 

V Třebíči, dne     V Ostravě, dne  

 

 

 

 

 

 

__________________________   __________________________ 
Mgr. Pavel Pacal     Ing. Hubert Řehulka, MBA 
starosta      ředitel společnosti 
       na základě Plné moci 
 
 
 
 
 
 
 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DOHODY SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 


